Shpenzime për mirëmbajtjen e aparateve, pajisjeve teknike dhe veglave të punës 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

50100000-6 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi 

50530000‐9 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e makinerive 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

3,116,727.22 ( tre milion e njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e njëzet e shtatë pikë njëzet e 

dy) lekë pa TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik ka